



Yhtä perhettä

www.euranseurakunta.fi



Elämää sisällään suojeleva kananmuna on pääsiäisen ja kevään symboli.

Merkillinen muna

Uutta elämää sisällään pitävä kananmuna on aina kiehtonut ihmisiä. Se on pääsiäisen ja kevään symboli ja on kuulunut vanhastaan kirkolliseen, erityisesti ortodoksiseen, perinteeseen.

Tuo soikea, hauraskuorinen, samalla vahva, elämää sisällään suojeleva muna symboloi uutta elämää, kevättä ja kasvua, sillä sen elottoman kuoren alla piilee elämä. Munankuoren valkoinen väri on ollut puhtauden ja täydellisyyden vertauskuva.

Kalevalassakin kerrotaan, miten sotka muni veden emon polvelle "kuusi kultaista munoa, rautamunan seitsemännen". Niistä syntyivät maa, taivas, aurinko, kuu, tähdet ja pilvet.

Kananmuna on halki aikojen nähty kristillisen ylösnousemususkon vertauskuvana. Se on ollut myös symboli Jeesuksen haudalle, josta nousee uusi elämä.

Jo keskiajalla annettiin pääsiäislahjaksi värjättyjä muna. Tämä perinne saapui Suomeen 1800-luvulla.

Idässä pääsiäismunat maalattiin usein punaisiksi. Legedan mukaan Magdalan Maria vei keisarille uhrilahjaksi kananmunia kertoen samalla Jeesuksen ylösnousemuksesta.

Keisari väitti ylösnousemuksen olevan yhtä mahdoton kuin valkoisten kananmunien muuttuminen punaisiksi. Ja kävi niin, että samalla hetkellä munat muuttuivat punaisiksi.

Toisen legendan mukaan Magdalan Maria antoi ensimmäisen punaiseksi maalatun munan lahjaksi keisari Tiberiukselle käydessään Roomassa pian sen jälkeen, kun Jeesus oli astunut taivaaseen.

Maria kertoi keisarille, että Kristus on noussut kuolleista. Munan punainen väri symboloi tietenkin Kristuksen verta.

Yksi tarina kertoo Simon Kyreneläisestä, miehestä, joka auttoi Jeesusta kantamaan ristiä Golgatalle ja joka myös työkseen myi kananmunia. Kun Simon palasi kotiinsa, hän huomasi, että kaikki hänen kananmunansa loistivat mitä erilaisimmissa väreissä.

Muniin liittyy vahvoja uskomuksia muinaisten egyptiläisten ja persialaisten, myös antiikin tarustojen mukaan. Niihin liittyy myös sananlaskuja.

Meille kristityille juuri pääsiäismunat ovat ennen kaikkea ikuisuuden ja uuden elämän vertauskuvia.

Jukka Kemppainen
kirkkoherra

Kevään musiikkitilaisuuksia

Gospelkonsertti

Jani Laaksonen, Petteri Saarinen ja Anton Lehtonen musisoivat ke 25.3. klo 18.30 Kiukaisten kirkossa ja la 28.3. klo 18.30 Hinnerjoen kirkossa.

Kahden kantaatin konsertti

su 12.4. klo 15 Euran kirkossa
Jokisoinnut, Laitilan kirkko-kuoro sekä
Cantionale Tampereelta,
Tampereen kamarimusiikki-seuran orkesteri /
Musiikin johto Tuomas Laatu.
Tilaisuuden säveltäjänimänä
mm. J. S. Bach ja
Dietrich Buxtehude.

Yhteisvastuu-konsertti "Cash only"

Johnny Cashin hengellisiä lauluja, projekti-yhtye
su 19.4. klo 18 Euran kirkossa.

Ilmoittaudu seurakunnan päiväkerhoon!

Päiväkerho on lasten oma seurakunta, jossa voimme yhdessä hiljentyä Raamatun kertomusten, laulujen ja rukouksen myötä sekä askarrella, liikkua ja leikkiä.

Syksyllä 2015 alkaviin päiväkerhoryhmiin voi ilmoittaa 3 vuotta joulukuun loppuun mennessä täyttävät sekä vanhemmat alle kouluikäiset lapset.

3-6-vuotiaiden sekä 4-6-vuotiaiden ryhmät kokoontuvat 2 kertaa viikossa 3 tuntia kerrallaan.

3-vuotiaiden ryhmä Kauttualla kokoontuu 1-2 kertaa viikossa 2 tuntia kerrallaan.

Kerhomaksu on 30 €/lukukausi, sisarukselta 20 € ja yhden kerran viikossa kokoontuvassa ryhmässä 20 €/lukukausi.

Uusien päiväkerholaisten ilmoittautuminen

7.-10.4.2015 puhelimitse
numeroon 044 777 1571
Riikka Rantanen

Ilmoittakaa päiväkerho-toiminnassa jo mukana olevien lasten jatkamisesta heidän kerhopisteisiinsä myös 7.-10.4.

Euran srk / Lapsi- ja perhetyö

